

Rencana Anggaran dan Belanja (RAB)

Skema Penelitian : Program Bantuan Inovasi Pembelajaran Dan Teknologi Bantu Untuk Mahasiswa Berkebutuhan Khusus
 Judul Penelitian : Perangkat Layanan Belajar Inklusif Pada LMS Dengan Teknologi Asistif Speech Recognition Dan Sistem Pakar Learning

Jumlah Dana Rp. 49,800,000

Ketua : Dr. Deka Dyah Utami, M.Pd
 Anggota : Dr. Henry Praherdhiono, S.Si, M.Pd
 : Dr. Citra Kurniawan, S.T, M.M

Penggunaan Dana 75% x Rp. 49.800.000,- = Rp. 37.350.000,-

No	Jenis Belanja	Volume		Kuantitas	Biaya (Rp)	
		Jumlah	Satuan		Satuan	Jumlah
I	Honorarium					
1	Analisis dan perencanaan kebutuhan					
	Nunung Nindigraha, M.Pd	4	OJ	4	Rp 750.000	Rp 3.000.000
	Kevin Herdinata C.F, M.Pd	4	OJ	4	Rp 750.000	Rp 3.000.000
	Validator	3	OJ	3	Rp 850.000	Rp 2.550.000
				0		
II	Belanja Jasa dan Bahan			0		
1	Pembuatan Konten Video	4	Buah	4	Rp 2.750.000	Rp 11.000.000
2	Langganan Domain (8 bulan)	1	Paket	1	Rp 800.000	Rp 800.000
	Langganan Hosting (8 bulan)		Paket	0	Rp 3.750.000	Rp -
3	Jasa Pengembangan Aplikasi	1	Paket	1	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000
4	Pendaftaran HKI		Judul	0	Rp 450.000	Rp -
5	Jasa desain dan layout Modul	1	Paket	1	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000
6	Jasa Pendaftaran ISBN dan Cetak	1	Paket	1	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000
III	Perjalanan Dinas					
	Tiket Pesawat Malang - Jakarta PP (2 org)		OK	0	Rp 2.200.000	Rp -
	Uang harian di Jakarta 2 org x 3 hari		OH	0	Rp 500.000	Rp -
	JUMLAH					Rp 37.350.000

Rencana Anggaran dan Belanja (RAB)

Skema Penelitian : Program Bantuan Inovasi Pembelajaran Dan Teknologi Bantu Untuk Mahasiswa Berkebutuhan Khusus
 Judul Penelitian : Perangkat Layanan Belajar Inklusif Pada LMS Dengan Teknologi Asistif Speech Recognition Dan Sistem Pakar Learning

Jumlah Dana Rp. 49,800,000

Ketua : Dr. Deka Dyah Utami, M.Pd
 Anggota : Dr. Henry Praherdhiono, S.Si, M.Pd
 : Dr. Citra Kurniawan, S.T, M.M

Penggunaan Dana 25% x Rp. 49.800.000,- = Rp. 12.450.000,-

No	Jenis Belanja	Volume		Kuantitas	Biaya (Rp)	
		Jumlah	Satuan		Satuan	Jumlah
I	Honorarium					
1	Analisis dan perencanaan kebutuhan					
	Nunung Nindigraha, M.Pd		OJ	0	Rp 750.000	Rp -
	Kevin Herdinata C.F, M.Pd		OJ	0	Rp 750.000	Rp -
	Validator		Oj	0	Rp 850.000	Rp -
				0		
II	Belanja Jasa dan Bahan			0		
1	Pembuatan Konten Video		Buah	0	Rp 2.750.000	Rp -
2	Langganan Domain (8 bulan)		Paket	0	Rp 800.000	Rp -
	Langganan Hosting (8 bulan)	1	Paket	1	Rp 3.750.000	Rp 3.750.000
3	Jasa Pengembangan Aplikasi		Paket	0	Rp 10.000.000	Rp -
4	Pendaftaran HKI	4	Judul	4	Rp 450.000	Rp 1.800.000
5	Jasa desain dan layout Modul		Paket	0	Rp 3.500.000	Rp -
6	Jasa Pendaftaran ISBN dan Cetak		Paket	0	Rp 3.340.000	Rp -
III	Perjalanan Dinas					
	Tiket Pesawat Malang - Jakarta PP (2 org)	2	OK	2	Rp 2.100.000	Rp 4.200.000
	Uang harian di Jakarta 2 org x 3 hari	6	OH	6	Rp 450.000	Rp 2.700.000
	JUMLAH					Rp 12.450.000